

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

FHEMIG/DIGEPE/Gerência de Solução de Pessoas - Coordenação Central de Provimentos

ERRATA

Belo Horizonte, 15 de setembro de 2023.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO REGULAMENTO FHEMIG N.º 147/2023 RETIFICAÇÃO DA DATA DE HOMOLOGAÇÃO ERRATA № 01

A Chefe de Gabinete da Fundação Hospitalar de Minas Gerais - FHEMIG, no uso de suas atribuições, e do princípio da Autotutela da Administração Pública, que permite aos órgãos rever e corrigir suas ações, RETIFICA NO CRONOGRAMA ITEM 1.1 DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO, A DATA DE HOMOÇOGAÇÃO, conforme abaixo:

Onde se lê:

	Divulgação do resultado	07/10/2023	No Diário Oficial Eletrônico de
2ª ETAPA	da 2ª etapa,	07/10/2023	Minas Gerais –
	considerando análise		www.jornalminasgerais.mg.gov.br
	dos recursos		e no site da FHEMIG
	interpostos –		www.fhemig.mg.gov.br
	ENTREVISTAS,		
	Resultado final e		
	homologação do PSS.		

Leia-se:

2ª ETAPA	Divulgação do resultado da 2ª etapa,	09/10/2023	No Diário Oficial Eletrônico de Minas Gerais –
	considerando análise		www.jornalminasgerais.mg.gov.br
	dos recursos		e no site da FHEMIG
	interpostos –		www.fhemig.mg.gov.br
	ENTREVISTAS,		
	Resultado final e		
	homologação do PSS.		



Documento assinado eletronicamente por **Marcelo Morandi Mathias Martins**, **Servidor Público**, em 15/09/2023, às 17:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.



Documento assinado eletronicamente por **Carolina Santos Lages**, **Chefe de Gabinete**, em 15/09/2023, às 17:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acesso_externo=0, informando o código verificador **73443952**ocofierir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **73443952**ocofierir&id_orgao_acesso_externo=0
ocofierir&id_orgao_acesso_externo=0
ocofierir&id_orgao_acesso_externo=0
ocofierir&id_orgao_acesso_externo=0
ocofierir&id_orgao_acesso_externo=0
ocofierir&id_orgao_acesso_externo=0
ocofierir&id_ocofierir&id_ocofierir&id_oc

FHEMIG/DIGEPE/Gerência de Solução de Pessoas - Coordenação Central de Provimentos - Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - Rodovia Papa João Paulo II. Cidade Administrativa, Edifício Gerais - 13º andar - Bairro Serra Verde - CEP 31630-903 - Belo Horizonte - MG

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 2270.01.0050402/2023-75

SEI nº 73443952